IN nomine sanctæ & indiuiduæ Trinitatis. *Heinricus* diuina fauente clementia Rex. Nouerint omnes Christi nostrique fideles tam. futuri quam. p̄sentes, qualiter nos pro pij genitoris nostri felicitis memorie *Churnradi* Imperatoris Augusti nostræque animæ remedio *Weltenburgen. S. Ecclesiæ* Abbati nomine *Buolo* suisque successoribus quoddam nostri iuris prædiū *Bozinrianch* dictum